
TISKOVINA

LETO IV 21. september 199E

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1998

070 481(497.12 Ptuj)

6005846,8

1 -12-1998
POŠTNINA PUČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

COBISS 0

Vsebina
176. SPREMEMBE IN DOPOL

NITVE STATUTA MESTNE 
OBČINE PTUJ

177. ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA 
VOLITVE V MESTNI SVET MESTNE 
OBČINE PTUJ

178. ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA 
PRVE VOLITVE V OBČINSKI SVET 
OBČINE HAJDINA

179. ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA 
PRVE VOLITVE V OBČINSKI SVET 
OBČINE MARKOVCI

180. SKLEP
O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV 
SVETOV MESTNIH IN PRIMESTNIH 
ČETRTI V MESTNI OBČINI PTUJ

181.SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT (VE) 
ZA VOLITVE V SVET MESTNE ČETRTI 
BREG.

182. SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT (VE) 
ZA VOLITVE V SVET MESTNE ČETRTI 
CENTER.

1 83.SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT (VE) 
ZA VOLITVE V SVET MESTNE ČETRTI 
JEZERO.

184. SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT (VE) 
ZA VOLITVE V SVET MESTNE ČETRTI 
LJUDSKI VRT.

1 85.SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT (VE) 
ZA VOLITVE V SVET MESTNE ČETRTI 
PANORAMA.

186. SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT (VE) 
ZA VOLITVE V SVET PRIMESTNE 
ČETRTI GRAJENA.

1 87.SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT (VE) 
ZA VOLITVE V SVET PRIMESTNE 
ČETRTI ROGOZNICA.

188.SKLEP
O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU 
NOVEGA NAMESTNIKA ČLANA 
VOLILNE KOMISIJE MESTNE
OBČINE PTUJ

189. SKLEP
O IMENOVANJU OBČINSKE
VOLILNE KOMISIJE OBČINE
HAJDINA

1 90.SKLEP
O IMENOVANJU OBČINSKE
VOLILNE KOMISIJE OBČINE
MARKOVCI

191. POGOJE ZA PRIDOBITEV 
PRAVICE DO UPORABE 
PLAKATNIH MEST V ČASU 
VOLILNE KAMPANJE



STRAN 2 URADNI VESTNIK ŠT. 8 - 21. 9. 1998

176.
Na podlagi 64. člena Zakona o lokalni 
samoupravi, (Ur. list RS št. 72/93, 
6/94-odločba US RS, 45/94- odločba 
US RS, 57/94, 14/95, 20/95, 73/95- 
odločba US RS, 9/96-odločba US RS, 
39/96-odločba US RS, 44/96- odločba 
US RS, 70/97 in 10/98) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na svoji seji dne 
21. septembra 1998, prejel naslednje

SPREMEMBE IN 
DOPOLNITVE 
STATUTA MESTNE 
OBČINE PTUJ

1. člen
V Statutu Mestne občine Ptuj (Ur. vest
nik Občin Ormož in Ptuj, štev. 11/95 in 
Ur. vestnik Mestne občine Ptuj št. 
4/96) se za zadnjo alineo druge točke 
6. člena doda nova štirinajsta alinea, 
ki glasi:
»-opravlja nadzorstvo nad izvajanjem 
občinskih predpisov in drugih aktov, s 
katerimi mestna občina ureja zadeve iz 
svoje pristojnosti v skladu z zakonom«.

2. člen
Vil. členu se besedilo osme alinee 
spremeni tako, da glasi:
»-o odtujitvi nepremičnin, ter o prido

bitvi nepremičnin in odtujitvi in prido
bitvi premičnin, kadar vrednost pre
sega 0,5% proračuna Mestne občine 
Ptuj«.

3. člen
V dvaindvajseti alinei 11. člena se za 
besedo »komunalnih« dodata besedi 
»in drugih«.
Črta se petintrideseta alinea istega 
člena.

4. člen
V 24. členu se dodajo novi drugi, tretji 
in četrti odstavek, ki glasijo:
»Nadzor vsebuje ugotavljanje zakoni
tosti in pravilnosti poslovanja pristo
jnih organov, organov in organizacij 
porabnikov občinskega proračuna in 
pooblaščenih oseb z občinskimi javni
mi sredstvi in občinskim javnim 
premoženjem in ocenjevanje učinkovi
tosti in gospodarnosti porabe 
občinskih proračunskih sredstev.
Delo nadzornega odbora je javno. 
Nadzorni odbor je pri svojem delu 
dolžan varovati osebne podatke ter

državne, uradne in poslovne skrivnos
ti, ki so tako opredeljene z zakonom, 
drugim predpisom, ali z akti mestnega 
sveta in organizacij uporabnikov 
proračunskih sredstev in spoštovati 
dostojanstvo, dobro ime in integriteto 
posameznika.
Nadzorni odbor o svojih ugotovitvah, 
ocenah in mnenjih izdela poročilo s 
priporočili in predlogi. Mestni svet, 
župan ter organi porabnikov občinskih 
proračunskih sredstev so dolžni obrav
navati poročilo nadzornega odbora ter 
upoštevati njegova priporočila in pred
loge v skladu s svojimi pristojnostmi.« 
Dosedanji drugi, tretji in četrti 
odstavek postanejo peti, šesti in sedmi 
odstavek.

5. člen
V 25. členu se besedilo »Način imeno
vanja ureja Poslovnik mestnega sveta« 
nadomesti z besedilom: »Člane nad
zornega odbora imenuje mestni svet na 
predlog komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja. 
Člani nadzornega odbora opravljajo 
svoje naloge nepoklicno. Člani nad
zornega odbora ne morejo biti člani 
mestnega sveta, župan, podžupan, 
člani svetov mestnih in primestnih 
četrti, tajnik občine, delavci občinske 
uprave, člani poslovodstev organi
zacij, ki so uporabniki proračunskih 
sredstev.«

6. člen
Za 25. členom se doda novi 25.a člen, 
ki glasi:
»Strokovno in administrativno pomoč 
za delo nadzornega odbora zagotavlja 
župan in občinska uprava. Posamezne 
posebne strokovne naloge nadzora 
lahko opravi izvedenec, ki ga na pred
log nadzornega odbora imenuje mestni 
svet.
Član nadzornega odbora se lahko 
razreši v skladu z zakonom.«

7. člen
Za 40. členom se doda novi 40. a člen, 
ki glasi:
»Mestna občina Ptuj lahko skupaj z 
drugimi občinami v skladu z zakonom 
ustanovi enega ali več organov skupne 
občinske uprave.«

8. člen
Za 50. členom se doda novi 50. a člen, 
ki glasi:
»Mestne in primestne četrti se jinan- 
cirajo v skladu z zakonom.«

9. člen
Črta se tretji odstavek 61. člena.

10. člen
Za 61. členom se doda novi 61. a člen, 
ki glasi:
»S tem statutom se na podlagi ugotovl
jenega interesa prebivalcev na zborih 
krajanov ustanovijo mestne in 
primestne četrti Mestne občine Ptuj ter 
določi njihovo območje.
Območje Mestne občine Ptuj se razdeli 
na 5 mestnih četrti: Center, Ljudski vrt. 
Panorama, Jezero in Breg in 4 
primestne četrti: Markovci, Grajena, 
Rogoznica in Hajdina.
Posamezne četrti obsegajo naslednja 
območja:
Mestna četrt Center, s sedežem na 
Ptuju, Jadranska 6, obsega centralni 
del naselja Ptuj na levem bregu reke 
Drave in na severozahodni strani od 
Železniške proge.
Mejo na jugo-vzhodni strani predstavl
ja železniška proga, na jugozahodni 
strani pa reka Drava, od Drave poteka 
meja proti severu na zahodnem robu 
vojaškega učnega centra, po delu ulic 
Vičava, Raičeva in Maistrova do 
Volkmerjeve, kjer se obrne proti jugov
zhodu mimo Srednješolskega centra 
do Doma upokojencev, od tu po 
Rimski ploščadi, za parkiriščem in 
bolnišnico na Ulico 5. Prekomorske, 
po njej do Zupančičeve, po 
Zupančičevi ulici proti jugo do 
Potrčeve ceste in po Potrčevi cesti 
proti vzhodu do predvidene nove ulice, 
ki se bo v podaljšku Trubarjeve ulice 
priključila na novo obvoznico oz. 
podaljšano Osojnikovo cesto do 
železniške proge.
Mestna četrt Ljudski vrt, s sedežem na 
Ptuju, Jadranska 6, obsega pretežni 
del novejše blokovske gradnje 
(Rabelčja vas vzhod in zahod) in večji 
del strnjene individualne gradnje na 
severnem delu mesta, kamor se je 
mesto širilo v zadnjih 30-tih letih. Meje 
so določene z mejami s četrtjo 
Rogoznica na vzhodu do železniške 
proge in po njej do meje s četrtjo 
Center, ki predstavlja mejo na južni 
strani. Na zahodu pa se meja po 
Volkmerjevi ulici podaljša proti severu 
(meja s četrtjo Panorama) in združi Z 
obstoječo mejo s četrtjo Grajena ter 
poteka po njej proti vzhodu do meje s 
četrtjo Rogoznica.
Mestna četrt Panorama, s sedežem na



ŠT. 8 ■ 21. 9. 1998 URADNI VESTNIK STRAN 3

Ptuju, Jadranska 6, obsega severoza
hodni del naselja Ptuj (ulice Vičava, 
Orešje, Štuki, Krčevina pri Ptuju, zase
lek Bratje Reš).
Meje na južni, zahodni in severni 
strani predstavljajo obstoječe meje 
naselja Ptuj, mejo na vzhodu pa pred
stavljajo meja s četrtima Ljudski vrt in 
Center - Volkmerjeva, Maistrova, 
Raičeva, Vičava in severozahodni rob 
vojaškega učnega centra do reke 
Drave.
Mestna četrt Jezero, s sedežem na 
Ptuju, Belšakova ul. 20/a, obsega 
območje naselja Ptuj na levem bregu 
Drave vzhodno od železniške proge in 
naselje Spuhlja.
Mejo na zahodni strani predstavlja 
železniška proga, na severu meja s 
četrtjo Rogoznica, na vzhodu meja s 
četrtjo Markovci in na jugu meji na 
desni strani ptujskega jezera na občino 
Videm in četrt Breg.
Mestna četrt Breg, s sedežem na 
Ptuju, Jadranska 6, obsega del nasel
ja Ptuj, ki leži na desnem bregu Drave. 
Mejo na severni strani predstavlja reka 
Drava, na jugovzhodni strani poteka 
meja po meji naselja Ptuj z naseljem 
Pobrežje (Občina Videm) preko avto
ceste Zagreb - Maribor in potem po tej 
cesti proti severozahodu do križanja z 
železniško progo oziroma do nadvoza 
nad železniško progo, nato po 
železniški progi proti vzhodu do 
železniškega prehoda ceste Spodnja 
Hajdina Turnišče, potem po tej cesti 
(ki je hkrati tudi meja statističnega 
okoliša) proti severozahodu do meje 
parcele 812/1 k.o. Hajdina kjer se 
odcepi od ceste in poteka po meji 
obstoječega popisnega okoliša 0286. 
Meja popisnega okoliša poteka po 
vzhodnih mejah parcel 812/1, 816, 
82L 822, 823/1, 829, 831, 840/2, 
835/2, 836/3 in 838, nato prečka 
regionalno cesto Ptuj-Majšperk in 
poteka dalje proti severu po vzhodni 
meji parcel st. 316, st. 100, 929/2 in 
930, kjer se priključi na mejo med 
naseljema Ptuj in Spodnja Hajdina. 
Primestna četrt Markovci, s sedežem v 
Markovcih, Markovci 33, obsega 
območja naselij Borovci, Bukovci, 
Markovci, Nova vas pri Markovcih, 
Prvenci, Sobetinci, Stojnci, Strelci in 
Zabovci - vse v mejah prejšnje kra
jevne skupnosti.
Primestna četrt Grajena, s sedežem 
na Ptuju, Grajena 57, obsega območja

naselij Grajena, Grajenščak, Krčevina 
pri Vurbergu in Mestni Vrh.
Primestna četrt Rogoznica, s sedežem 
na Ptuju, Slovenjegoriška 18, obsega 
območja naselij Kicar, Pacinje, 
Podvinci, Sp. Velovlak in del naselja 
Ptuj po meji med bivšo KS Rogoznica z 
mejami bivših Krajevnih skupnosti 
Spuhlja, Budina - Brstje, Tone 
Žnidarič in Franc Osojnik, kjer se na 
Ulici Jožefe Lackove loči od dosedanje 
meje in poteka dalje proti severu (za 
hišami Ul. Jožefe Lackove 45/a in 46) 
po južnih oz. zahodnih mejah parcel 
328/1, 328/2, 302, 301/2, 301/2, 297/3, 
296/1, 295, 293/4, 292, 282, 281, 
280/4, 280/1, 280/3, 246, 249/4, 249/1 
in 235/6, kjer se spoji z mejo bivše KS 
Rogoznica in poteka dalje po njej proti 
severovzhodu.
Primestna četrt Hajdina, s sedežem 
na Hajdini, Zg.Hajdina 45, obsega 
zahodni del Mestne občine Ptuj, tj. 
območja naselij Draženci, Gerečja 
vas, Hajdoše, Slovenja vas, Skorba, 
Zg. Hajdina in Sp. Hajdina.

11. člen
Doda se novi 61. b člen, ki glasi: 
»Četrt ima pečat okrogle oblike, pre
mera 35 mm. Zgoraj na obodu je napis 
»MESTNA OBČINA PTUJ«, v drugi 
vrstici naziv četrti. V sredini je grb 
Mestne občine Ptuj, pod grbom je 
naveden sedež četrti.«

12. člen
V 62. členu se doda novi četrti 
odstavek, ki se glasi:
»Četrt zastopa predsednik sveta.«
V 62. členu se dosedanji četrti 
odstavek spremeni in dopolni tako, da 
glasi:
»Svet sprejme statut, s katerim določi 
način dela sveta. Določila statuta ne 
smejo biti v nasprotju z določili tega 
statuta. Statut sveta začne veljati, ko 
poda k njemu soglasje mestni svet.« 
Dosedanji četrti in peti odstavek 
postaneta peti in šesti odstavek.

13. člen
V 65. členu se besedilo druge in tretje 
alinee spremeni tako, da se glasi:
»- skrbijo za pospeševanje kulture in 
drugih društvenih dejavnosti,
— opravljajo druge naloge, ki se 

nanje prenesejo z odlokom.«

14. člen
Te spremembe in dopolnile začnejo 
veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 030-01-7/98-106 
Datum: 21.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r

177.
Na podlagi 22. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Url.RS, št. 72/93, 
7/94, 33/94, 61-65-odločba US RS, in 
70/95) ter 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96), je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 8. 
izredni seji, dne 18. septembra 1998, 
sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH 
ENOT ZA VOLITVE V MESTNI 
SVET MESTNE OBČINE PTUJ

1. člen
Za volitve članov Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj se določijo štiri 
volilne enote, v katerih se skupaj voli 
29 članov Mestnega sveta.

2. člen
Za volitve članov Mestnega sveta se 
določijo naslednje volilne enote:

1. prva volilna enota obsega območje 
Mestne četrti Breg in Mestne četrti 
Center.
V volilni enoti se voli 9 članov 
Mestnega sveta.

2. druga volilna enota obsega 
območje Mestne četrti Ljudski vrt.
V volilni enoti se voli 8 članov 
Mestnega sveta.

3. tretja volilna enota obsega območje 
Mestne četrti Jezero in Primestne 
četrti Rogoznica.
V volilni enoti se voli 7 članov 
Mestnega sveta.

4. četrta volilna enota obsega 
območje Mestne četrti Panorama in 
Primestne četrti Grajena.
V volilni enoti se voli 5 članov 
Mestnega sveta.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v



STRAN 4 URADNI VESTNIK ŠT. 8 - 21. 9. 1998

Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 0206-08-5/98-106 
Datum: 18.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r.

178.
Na podlagi 6. člena Zakona o 
ustanovitvi občin ter o določitvi nji
hovih območij (UrLRS, št. 60/94, 
69/94, 69/94-popr. in 56/98), 22. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Url.RS, št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61-65-odločba US 
RS, in 70/95) ter 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96), je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj, na 8. izredni sejii, dne 18. sep
tembra 1998, sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
ZA PRVE VOLITVE V OBČINSKI 
SVET OBČINE HAJDINA

1. člen
Za prve redne volitve članov 
občinskega sveta Občine Hajdina se 
določita 2 volilni enoti (VE), v kateri
ma se voli skupaj 14 članov 
občinskega sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 
določita naslednji volilni enoti:

1. VE obsega naselja Spodnja 
Hajdina, Zgornja Hajdina in 
Draženci.
V VE se voli 6 članov občinskega 
sveta.

2. VE obsega naselja: Gerečja vas, 
Hajdoše, Skorba in Slovenja vas.
V VE se voli 8 članov občinskega 
sveta.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 0206-08-3/98-106 
Datum: 18.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r.

179.
Na podlagi 6. člena Zakona o 
ustanovitvi občin ter o določitvi nji
hovih območij (Ur.LRS, št. 60/94, 
69/94, 69/94-popr. in 56/98), 22. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Ur.l.RS, št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61-65-odločba US 
RS, in 70/95) ter 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96), je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj, na 8. izredni seji, dne 18. septem
bra 1998, sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
ZA PRVE VOLITVE V OBČINSKI 
SVET OBČINE MARKOVCI

1. člen
Za prve redne volitve članov 
občinskega sveta Občine Markovci se 
določijo 3 volilne enote (VE), v katerih 
se voli skupaj 15 članov občinskega 
sveta.

2. člen
Za volitve članov občinskega sveta se 
določijo naslednje volilne enote:

1. VE obsega naselja:Prvenci, 
Sobetinci in Stojnci.
V VE se voli 5 članov občinskega 
sveta.

2. VE obsega naselji Bukovci in Nova 
vas pri Markovcih.
V VE se voli 5 članov občinskega 
sveta.

3. VE obsega naselja: Borovci,
Markovci, Strelci in Zabovci.
V VE se voli 5 članov občinskega 
sveta.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 0206-08-4/98-106 
Datum: 18.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r.

180.
Na podlagi 19.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur.l.RS, št. 72/93, 6-94- 
odločba US RS, 45/94-odločba US RS,

57/94, 14/95, 20/95-odločba US RS , 
73/95-odločba US RS, 9/96-odločba 
US RS, 39/96-odločba US RS, 44/96- 
odločba US RS, 26/97, 70/97 in 
10/98) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 18. septembra 1998, sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI ŠTEVILA 
ČLANOV SVETOV MESTNIH IN 
PRIMESTNIH ČETRTI V MESTNI 
OBČINI PTUJ

1.
S tem sklepom se določi število članov 
svetov mestnih in primestnih četrti v 
Mestni občini Ptuj.

2.

Svet Mestne četrti Breg šteje 8 članov. 
Svet Mestne četrti Center šteje 7 
članov.
Svet Mestne četrti Jezero šteje 8 
članov.
Svet Mestne četrti Ljudski vrt šteje 10 
članov.
Svet Mestne četrti Panorama šteje 6 
članov.
Svet Primestne četrti Grajena šteje 6 
članov.
Svet Primestne četrti Rogoznica šteje 
10 članov.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-08-1/98-106 
Datum: 18.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r.

181.
Na podlagi 109. čl. Zakona o lokalnih 
volitvah (Ur. list.: 72/93, 7/94, 33/94, 
61/95, 70/95) je svet Mestne četrti 
Breg na seji, dne 08/09-1998 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
(VE) ZA VOLITVE V SVET 
MESTNE ČETRTI BREG.



ŠT. 8 - 21. 9.1998 URADNI VESTNIK STRAN 5

1. člen
V Mestni četrti Breg se oblikujejo 3 
VE.

1. V VE Turnišče se volijo 3 člani 
sveta in obsega naslednje ulice:

— Draženska cesta
— Golobova ulica
— Gromova ulica
— Ilčeva ulica
— Jezova ulica
— Mejna cesta
— Na postajo od h. št. 1 do h. št. 27
— Sagadinova ulica
— Selška cesta
— Sodnice
— Suha veja
— Toplakova ulica
— Turniška ulica
— Ulica haloškega voda
— Ulica pohorskega bataljona
— Ulica prvega maja
— Ulica Sercerjeva brigade
— Ulica Žetalskega Jožeta
— Zidanškova ulica
— Ulica 14. divizije
— Zunkovičeva ulica
— Zagrebška cesta od h. št. 32 naprej

2. V VE se volijo 3 člani sveta in 
obsega naslednje ulice:

— Na obrežju
— Rogaška cesta
— Prežihova ulica
— Čopova ulica
— Meškova ulica
— Slekovčeva ulica
— Čehova ulica
— Ob železnici
— Seliškarjeva ulica
— Lazarjeva ulica
— Hauptmaničeva ulica
— Linhartova ulica
— Trdinova ulica
— Poljska cesta
— Hreničeva ulica
— Finžgarjeva ulica
— Tavčarjeva ulica
— Kersnikova ulica
— Praprotnikova ulica
— Jurčičeva ulica
— Arničeva ulica
— Stritarjeva pot
— Spolenakova ulica
— Zagrebška cesta od h. št. 1 do h. št. 

31
— Petrovičeva ulica
— Na postajo od h. št. 29 naprej

3. V VE se volita 2 člana sveta in 
obsega naslednje ulice:

— Koresova ulica
— Gubčeva ulica
— Povodnova ulica
— Pergerjeva ulica
— Mežanova ulica
— Rimska ulica
— Trajanova ulica
— Abramičeva ulica
— K Mitreju
— Vespazianova ulica
— Mariborska cesta
— Ob Studenčnici
— Mlinska cesta
— Zadružni trg
— Pot v toplice
— Ob Dravi
— Mestni log

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Predsednik sveta 
Mestne četrti Breg:

Franc ŠTRUCL, l.r.

182.
Na podlagi 109. čl. Zakona o lokalnih 
volitvah (Ur. list.: 12/93, 7/94, 33/94, 
61/95, 70/95) je svet Mestne četrti 
Center na seji, dne 22/09-1998 prejel

SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
(VE) ZA VOLITVE V SVET 
MESTNE ČETRTI CENTER.

1. člen
V Mestni četrti Center se oblikujejo 3 
VE.
1. V prvo VE se volijo 3 člani sveta in 

obsega naslednje ulice:
— Aškerčeva ulica
— Slomškova ulica
— Cafova ulica
— Cankarjeva ulica
— Cvetkov trg
— Dravska ulica
— Grajska ulica
— Jadranska ulica
— Jenkova ulica
— Krempljeva ulica
— Med vrti
— Miklošičeva ulica
— Murkova ulica
— Muzejski trg
— Na gradu

— Na hribu
— Ulica Viktorina Ptujskega
— Prešernova ulica
— Raičeva ulica
— Slovenski trg
— Mestni trg
— Minoritski trg
— Trstenjakova ulica
— Ulica Heroja Lacka
— Vošnjakova ulica
— Vrazov trg
— Zelenikova ulica
— Osojnikova cesta h. št. 1, 3, 5, 7, 9
— Vičava h. št. od 1 do 4
— Vodnikova ulica
— Novi trg

2. V drugo VE se volijo 3 člani sveta 
in obsega naslednje ulice:

— Ciril Metodov drevored
— Gregorčičev drevored
— Groharjeva pot
— Osojnikova cesta h. št. 2, 4, 6, 11, 

21, 22, 25, 26
— Panonska ulica
—Potrčeva cesta od h. št. 1 do 29 

(neparne h. št.) in od h. št. 2 do 54 
(parne h. št.)

— Kvedrova ulica

3. V tretjo VE se voli 1 član sveta in 
obsega naslednje ulice:

— Erjavčeva pot
— Maistrova ulica h. št. od 1 do 18
— Remčeva ulica
— Volkmerjeva cesta h. št. 5, 7, 9, 10,

11, 19
— Tiha pot
— Ob Grajeni

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Predsednik sveta 
Mestne četrti CENTER:

Boris KRAJNC, l.r.

183.
Na podlagi 109. čl. Zakona o lokalnih 
volitvah (Ur. list RS št.: 72/93, 7/94, 
33/94, 61/95, 70/95) je svet Mestne 
četrti Jezero na seji, dne 07/09-1998 
sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
(VE) ZA VOLITVE V SVET 
MESTNE ČETRTI JEZERO.



STRAN 6 URADNI VESTNIK ŠT. 8 - 21. 9. 1998

1. člen
V Mestni četrti Jezero se oblikujejo 3 
VE.

1. V prvo VE se volita 2 člana sveta in 
obsega naslednje ulice:

— Arnuševa ulica
— Čučkova ulica
— Kogejeva pot
— Na Tratah
— Nova cesta
— Ormoška cesta od h. št. 1 do h. št. 

30
— Rajšpova ulica
— Rogozniška cesta
— Špindlerjeva ulica
— Žnidaričevo nabrežje
— Dornavska cesta od h. št. 1 do h. št. 

8 B
— Vrtnarska pot
— Vegova ulica

2. V drugo VE se volijo 3 člani sveta 
in obsega naslednje ulice:

— Brstje
— Severova ulica
— Seronova ulica
— Strafelova ulica
— Hermanova ulica
— Kerenčičeva ulica
— Macunova ulica
— Mladinska ulica
— Satlerjeva ulica
— Wilhelmova ulica
— Ulica Franca Kosca
— Ob Rogoznici
— K jezeru
— Ribiška pot
— Belšakova ulica
— Ormoška cesta od h. št. 32 naprej
— Puhova ulica
— Dornavska cesta h. št. 22, 22 A

3. V tretjo VE se volijo 3 člani sveta 
in obsega naselje Spuhlja.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Predsednik sveta 
Mestne četrti Jezero:

Marjan MUNDA, l.r.

184.
Na podlagi 109. čl. Zakona o lokalnih 
volitvah (Ur. list št.: 72/93, 7/94, 
33/94, 61/95, 70/95) je svet Mestne 
četrti Ljudski vrt na seji, dne 14/09- 
1998 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
(VE) ZA VOLITVE V SVET 
MESTNE ČETRTI LJUDSKI VRT.

1. člen
V Mestni četrti Ljudski vrt se obliku
jejo 4 VE.

1. V prvo VE se volijo 3 člani sveta in 
obsega naslednje ulice:

— Bevkova ulica
— Flegeričeva ulica
— Kajuhova ulica
— Kariževa ulica
— Krambergerjeva pot
— Levstikova pot
— Ljudski vrt
— Natašina pot
— Švajgerjeva ulica
— Trubarjeva ulica
— Zoisova pot
— Žgečeva ulica
— Župančičeva ulica
— Obrtniška ulica
— Langusova ulica
— Meglova pot
— Osterčeva ulica
— Ulica Anice Kaučevič
— Ulica Lackove čete
— Vodova ulica
— Ulica Jožefe Lackove od h. št. 33 

naprej
— Ulica Stanka Brenčiča
— Murščeva ulica
— Potrčeva cesta od h. št. 31 do h. št.

69 (neparne) in od h. št. 56 do h. št.
70 (parne)

2. V drugo VE se voli 1 član sveta in 
obsega naslednje ulice:

— Peršonova ulica
— Frankovičeva ulica
— Hercegova ulica
— Rabelčja vas
— Ulica Avgusta Hlupiča
— Na jasi

3. V tretjo VE se volijo 3 člani sveta 
in obsega naslednje ulice:

— Volkmerjeva cesta od h. št. 20 
naprej

— Ulica 25. maja
— Arbajterjeva ulica
— Ul. 5. prekomorske od h. št. 9 

naprej

4. V četrto VE se volijo 3 člani sveta 
in obsega naslednje ulice:

— Volkmerjeva cesta h. št. 16, 17, 18

— Rimska ploščad
— Kraigherjeva ulica
— Ul. 5. prekomorske od h. št. 1 do h. 

št. 7

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Predsednik sveta
Mestne četrti LJUDSKI VRT:

Milan O STRM AN, l.r.

185.
Na podlagi 109. čl. Zakona o lokalnih 
volitvah (Ur. list.: 72/93, 7/94, 33/94, 
61/95, 70/95) je svet Mestne četrti 
Panorama na seji, dne 15/09-1998 
sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
(VE) ZA VOLITVE V SVET 
MESTNE ČETRTI PANORAMA.

1. člen
V Mestni četrti Panorama se oblikuje
jo 3 VE.

1. V prvo VE se volita 2 člana sveta in 
obsega naslednje ulice:

— Čufarjeva ulica
— Gajzerjeva ulica
— Reševa ulica
— Črtkova ulica
— Pivkova ulica
— Zavčeva ulica
— Štuki
— Volkmerjeva cesta h. št. 25, 26, 31, 

33, 75,77,79
— Ul. Kneza Koclja
— Kettejeva ulica

2. V drugo VE se voli 1 član sveta in 
obsega naslednje ulice:

— Krčevina pri Ptuju
— Klepova ulica
— Maistrova ulica h. št. od 19 naprej
— Sovretova pot h. št. 14 in od 20 

naprej
— Ul. Vide Alič od h. št. 20 naprej

3. V tretjo VE se volijo 3 člani sveta 
in obsega naslednje ulice:

— Vičava
— Orešje
— Sovretova pot h. št. 2 do h. št. 19
— Ul. Vide Alič od h. št. 1 do h. št. 19



ŠT. 8 - 21. 9.1998 URADNI VESTNIK STRAN 7

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Predsednik sveta 
Mestne četrti PANORAMA 
Jože ŠTRAFELA, l.r.

186.
Na podlagi 109. čl. Zakona o lokalnih 
volitvah (Ur. list št.: 72/93, 7/94, 
33/94, 61/95, 70/95) je svet Primestne 
četrti Grajenana seji, dne 17.9.1998 
sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
(VE) ZA VOLITVE V SVET 
PRIMESTNE ČETRTI GRAJENA.

1. člen
V Primestni četrti Grajena se oblikuje
jo 4 VE.

1. VE obsega naselje Grajena.
V VE se voli 1 član sveta

2. VE obsega naselje Grajenščak.
V VE se voli 1 član sveta

3. VE obsega naselje Mestni vrh.
V VE se volita 2 člana sveta

4. VE obsega naselje Krčevina pri 
Vurbergu.
V VE se volita 2 člana sveta

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Datum: 17.9.1998 
Predsednik sveta 
Primestne četrti GRAJENA:

Janez VERTIČ, l.r.

187.
Na podlagi 109. čl. Zakona o lokalnih 
volitvah (Ur. list št.: 72/93, 7/94, 
33/94, 61/95, 70/95) je svet Primestne 
četrti Rogoznica na seji, dne 16.9.1998 
sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
(VE) ZA VOLITVE V SVET 
PRIMESTNE ČETRTI ROGOZNICA.

1. člen
V Primestni četrti Rogoznica se 
oblikujejo 7 VE.

1. VE obsega naselje Kicar.
V VE se volita 2 člana sveta

2. VE obsega ulico Žabjak.
V VE se voli 1 član sveta

3. VE obsega ulico Novo vas pri 
Ptuju.

— od h. št. 32 naprej.
V VE se voli 1 član sveta

4. VE obsega naselje Spodnji 
Velovlek.
V VE se voli 1 član sveta

5. VE obsega naselje Pacinje.
V VE se voli 1 član sveta

6. VE obsega naselje Podvinci.
V VE se volita 2 člana sveta

7. VE obsega naslednje ulice:
— Frasova ulica
— Prečna pot
— Slovenskogoriška cesta
— Svržnjakova ulica
— Ulica Jožefe Lackove h. št. od 1 do 

h. št. 32 a
— Ulica Anice Kolarič
— Zechnerjeva ulica
— Anželova ulica
— Cesta 8. avgusta
— Čarmanova ulica
— Dornavska cesta od h. št. 10 naprej, 

razen h. št. 22, 22 a
— Gomilšakova ulica
— Kokolova ulica
— Kratka ulica
— Brstje h. št. 1

V VE se volita 2 člana sveta

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Datum: 16.9.1998 
Predsednik sveta 
Primestne četrti Rogoznica:

Jože PETROVIČ, l.r.

188.
Na podlagi 38. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95 in 70/95) ter 
11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. 
št. 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 18. 
septembra 1998, sprejel naslednji

SKLEP
O RAZREŠITVI IN IMENOVAN
JU NOVEGA NAMESTNIKA 
ČLANA VOLILNE KOMISIJE 
MESTNE OBČINE PTUJ

1.
Andrej KOTER, roj. 1948, stanujoč 
Peršonova 18, Ptuj, serazreši 
dolžnosti namestnika člana Volilne 
komisije Mestne občine Ptuj in 
namesto njega imenuje Simon 
STARČEK, roj. 1974, stanujoč na 
Ptuju, CMD 17.

2.
Mandatna doba novo izvoljenega 
namestnika člana komisije traja dokler 
traja mandat Volilne komisije Mestne 
občine Ptuj, imenovane s sklepom 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, št. 
108-40/95-20, dne 27.10.1995 (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št, 30/95.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 108-40/95-106 
Datum: 18.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r.

189.
Na podlagi 38. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95 in 70/95) ter 
11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. 
št. 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 18. 
septembra 1998, sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU OBČINSKE 
VOLILNE KOMISIJE OBČINE 
HAJDINA

/.

V Občinsko volilno komisijo občine 
Hajdina se imenujejo:
1. Cvetka MERC, roj. 1963, Zg. 

Hajdina 100/b - za predsednico
2. Diana ŠERUGA, roj. 1974, Hajdoše 

79 - za namestnico predsednice
3. Stanko TOMANIČ, roj. 1942,



STRAN 8 URADNI VESTNIK ŠT. 8 - 21. 9. 1998

Draženci 75 - za člana
4. Ivan OGRINC, roj. 1934, Skorba 35 

- za namestnika člana
5. Milena GOJKOVIČ, roj. 1948, Sp. 

Hajdina 32 - za članico
6. Janez KISELJAK, roj. 1957, 

Gerečja vas 112 - za namestnika 
člana

7. Toni LOJEN, roj. 1966, Slovenja 
vas 67/b - za člana

8. Daniela CARTL, roj. 1976, Zg. 
Hajdina 75/a - za namestnico člana

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 006-01-4/98-106 
Datum: 18.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r.

190.
Na podlagi 38. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95 in 70/95) ter 
11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. 
št. 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 18. 
septembra 1998, sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU OBČINSKE 
VOLILNE KOMISIJE OBČINE 
MARKOVCI

1.
V Občinsko volilno komisijo občine 
Markovci se imenujejo:
1. Marjan STRELEC, roj. 1959, 

Bukovci 160/a - za predsednika
2. Anica VIDOVIČ, roj. 1969, Bukovci 

143 - za namestnico predsednika
3. Ivanka HORVAT, roj. 1948, 

Sobetinci 45 - za članico
4. Branko VISENJAK, roj. 1952, 

Prvenci l/c - za namestnika članice
5. Milan ČRNIVEC, roj. 1963, Stojnci

118 - za člana
6. Janez PIČERKO, roj. 1937, Zabovci 

6 - za namestnika člana
7. Zlatko AMBROŽ, roj. 1954, Zabovci 

19 - za člana
8. Zvonko ČREŠNIK, roj. 1958, 

Borovci 23/b - za namestnika člana

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 006-01-3/98-106 
Datum: 18.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r.

191.
V skladu z 8. členom zakona o volilni 
kampanji (Ur. list RS št. 62/94) 
Občinski urad Mestne občine Ptuj za 
redne volitve članov mestnega sveta, 
župana in članov svetov mestnih in 
primestnih četrti Mestne občine Ptuj 
objavlja

POGOJE ZA PRIDO
BITEV PRAVICE DO 
UPORABE PLAKAT
NIH MEST V ČASU 
VOLILNE KAMPANJE

1. Mestna občina Ptuj brezplačno 
zagotavlja vsem organizatorjem 
volilne kampanje plakatiranje na 
naslednjih plakatnih mestih

— na Novem trgu (pred blagovnico)
— na zelenici pred avtobusno postajo
— ob Volkmerjevi cesti
— na ploščadi pred banko na 

Zagrebški cesti

Vsakemu organizatorju volilne kam
panje je na teh plakatnih mestih zago
tovljena namestitev dveh plakatov

2. Mestna občina Ptuj pa proti plačilu 
zagotavlja dodatna plakatna 
mesta, katerih pregled in cene so 
razvidne pri Komunalnem podjetju

Ptuj ter obsegajo:
• transparent dvostranski (2)
• transparent enostranski (3)
• samostoječi panoji, tristranski 

12 m2 (15)
• samostoječi panoji, tristranski 9 m2 

(2)

• panoji na kadelabrih javne 
razsvetljave, dvostranski (40)

• stalna mesta za plakatiranje, pano
ji po seznamu (42)

Lepljenje in nameščanje plakatov z 
volilno propagandnimi sporočili na 
plakatna mesta iz prve in druge točke 
opravlja Komunalno podjetje Ptuj. 
Prijave bo sprejemalo Komunalno 
podjetje Ptuj do 30. oktobra 1998

NAPOVED 44. SEJE 
MESTNEGA SVETA

Predsedstvo Mestnega sveta je sklicalo 
44. sejo Mestnega sveta, ki bo v 
ponedeljek 28.septembra 1998 ob 13. 
uri v sejni sobi na Magistratu na Ptuju.

Na dnevnem redu je predvidoma spre
jemanje Strategije razvoja osnovnega 
zdravstvenega varstva v Ptuju do 2002, 
analiza strategije razvoja športa v Ptuju 
do 2002, obravnava realizacije 
proračuna MO Ptuj za obdobje januar - 
junij 1998, predloga odloka o komunal
nem nadzoru in dopolnitev pravilnika o 
odstranjevanju nepravilno ustavljenih 
in parkiranih vozil ter predlog pravilni
ka o postavitvi klešč za blokiranje vozil. 
Svetniki bodo pregledali tudi osnutek 
odloka o izveskih in napisih v starem 
mestnem jedru. Delovno gradivo svet
nikov zajema tudi osnutek odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega
vzgojnoizobrazevalnega zavoda OŠ 
Olge Meglič, OŠ Ljudski vrt in OŠ 
Mladika.
Svetniki bodo na seji dopolnjevali tudi 
sklep o določitvi javne infrastrukture na 
področju kulture v MO Ptuj. Svetniki 
bodo na seji obravnavali še nekatera 
druga vprašanja, med njimi tudi tista, ki 
se nanašajo na prihajajoče volitve.

Odgovorna urednica 
Liljana VOGRINEC

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Simon STARČEK, 
ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada: 11.400 izvodov. 
Glasilo prejmejo brezplačno gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje 
davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica: Liljana VOGRINEC, telefon: 772-731, telefax: 771-783, Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400- 
630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: DRAVSKA TISKARNA Maribor, Pobreška c. 20, telefon: 062/314-662.


